

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Heinrich Fahrzeugtechnik
Adrian Heinrich
Am Eichert 9
86633 Neuburg
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240500605
Kundennr.: 20748
Datum: 8. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240500659 vom 08.05.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90181		Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, f. Radbremse BPW Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, für Radbremse S 2304-7 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	40,00	80,00
2	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,37	14,74
3	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,23 kg	2	Stück	8,78	17,56
4	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	4	Stück	9,45	37,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240500605

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,24 kg				
5	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,00	5,00
6	662		Night Star Express bis 10 kg nur innerhalb von Deutschland	1	Stück	19,90	19,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							175,00
19% MwSt.							33,25
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							208,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500605 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,530